
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy objektů ZČU v Plzni 

Systémové číslo zakázky: P17V00000218 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2017-012888 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČO 497 77 513 

 

Zadavatel obdržel dne 13.07.2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce, a tímto poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům: 

Dotaz č. 1:  

V bodě 3.1.3 ZD uvádí zadavatel požadavky na přepravu cenin včetně doprovodu při převozu. 
V uvedeném bodě ZD je uveden požadavek, aby vozidlo s osádkou bylo přistaveno k příslušné budově na 
území města Plzně nejpozději do 60 minut od telefonického oznámení. Zajištění svozu v takovém 
časovém intervalu je provozně velice problematické. Je možno tento požadavek změnit na objednávku 24 
hodin před plánovaným svozem? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Zadavatel trvá na požadavku jím uvedeném v příslušné části zadávací dokumentace, a to z provozních 

důvodů. Zadavatel není schopen v delším časovém úseku odhadnout potřebu odvozu hotovosti 

z pokladny do bankovního ústavu. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla dodavatelem doručena po lhůtě stanovené v ust. § 98 

odst. 3 ZZVZ, a tudíž Zadavatel není povinen dle uvedeného ustanovení dodržet zákonem stanovenou 

lhůtu pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele.  

S ohledem na výše uvedené a na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kterým Zadavatel neprovedl 

změnu či doplnění zadávacích podmínek, Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta 

pro podání nabídek tedy končí dne 19. července 2017 v 9:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se 

uskuteční dne 19. července 2017 v 9:05 hodin.   

 

V Plzni dne 14.07.2017   

 
                           …………………………………..  
         Jitka Růžičková 

             vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky

                   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-012888

		2017-07-14T09:07:59+0100
	Schvaluji tento dokument




